
2026年3月からダイヤが
一部変わります！

大津町～セミコンテクノパーク方面

■帰り（夕）【朝便】
バス停No 1便目 2便目 3便目

⑦
県立技術

短期大学前
－ 7:09 8:36

⑥ JASM前 － 7:14 8:41

① 大津支援学校前 6:20 7:24 8:47

② 楽善 6:23 7:27 8:50

③ 大津中央 6:29 7:33 8:54

④
肥後大津駅

（北口）
6:32 7:36 8:57

⑤
あけぼの団地

入口
6:37 7:41 9:01

⑥
JASM前

※降車のみ
6:44 7:51 9:08

⑦

県立技術

短期大学前

※降車のみ

6:52 7:59 9:16

【夕便】
バス停No 1便目 2便目 3便目

⑦
県立技術

短期大学前
18:09 19:05 19:55

⑥ JASM前 18:15 19:11 20:00

① 大津支援学校前 18:23 19:19 20:06

② 楽善 18:26 19:22 20:08

③ 大津中央 18:31 19:27 20:12

④
肥後大津駅

（北口）
18:35 19:30 20:15

⑤
あけぼの団地

入口
18:40 19:34 20:19

⑥
JASM前

※降車のみ
18:47 19:41 20:26

⑦

県立技術

短期大学前

※降車のみ

18:53 19:47 20:32

◆運行に関するお問い合わせ：産交バス（株）大津営業所 TEL：096-293-3151（※電話は毎日9時～16時30分）

【バスきたくまさん】【産交バス】

天候等により、運行を中止する場合も
ございます。
上記よりご確認ください。

バス運行の最新情報は下記から
チェックできます。

▶ ▶

たくさん
乗ってね！

運行は平日のみ。
（土日・祝日・年末年始
は運行していません。）

変更後ダイヤは下記のとおりです。

■行き（朝）


